
Zarządzenie nr 85/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                         

z dnia 3 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 82/2013 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  
13 listopada 2013 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz powołania  
Komisji Inwentaryzacyjnej 

  

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz.U. 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej stanowiącej załącznik do 
Zarządzenia Nr 27/2009 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 8 września 2009 roku zarządzam, 
co następuje: 

 

 

§ 1 

W składzie zespołu spisowego budynku B w miejsce Pani Iwony Karoń wpisuje się Pana Jana 

Bardo. 

§ 2 

W pkt 4 w tabeli wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

2.  Budynek B Elżbieta Baran 
Daniel Długosz 
Magdalena Jochym 
Jan Bardo 

 

§3  

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 82/2013 nie ulegają zmianie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


